Klasse:

Spielort:

Gastgeber:

Pass-Nr.

153204
154411
163201

152031

Diff.: 7

Kommentar

Verein der Kegler von

Aschaffenburg e.V.

Mix / Bezirk 1 / KVA
DJK AN GroRostheim

DJK AN Grofostheim X 3

Name, Vorname

Johannes Weitmann
Mario Seibert

Luca Gramatowski

:Andre Scheuermann

Ja Nein

Material in Ordnung: x

Gastgeber: Luégi,G/fafnatowski

Volle

255
255
265
3;12»

1087

Abr

84
95
124

144

447

Ja Nein
Pé&sse in Ordnung: x

Fe

17
17

14

53

Datum:

Spielleiter: Otmar Kraus; E-Mail: kraus-otmar@t-online.de
Telefon: 09372-9474634; Fax: 09372-9475499

04.12.2022

Spielnummer:

Spielbeginn: 9:53 Spielende:

Gast: DJK Worth 2

Gesamt Pass-Nr.
339 153331
350 152128
389 153333
| 456 152130

152124

1534

Ja Nein
Protest: x
Aufsicht:

Name, Vorname Volle
Umihana Nezovic 260
Dietmar Matzke 269
Gerlinde Fleischmann 283
Julian Weinerth 268

Andreas Bubacz

1080
Ja Nein Ja Nein
Verletzung: X Verwarnung: X

?@/// LA

Spielbericht
(100W - KVA)

r/(‘/

Gast: Gerlinde Fleischman

Saison 2022-23 / 9. Spieltag

11:50

Abr Fe Gesamt
123 10 383
130 9 399
124 11 407
70 20 338

447 50 1527

Ja Nein
Sonstiges: X
Anlagen



KVA-Liga 1

09

03.12.2022 Sa 17:00

9. Spieltag

Kfr.Obernburg 3

03./04.12.2022

1462 : 1633

09 03.12.2022 Sa 12:00 SG Kleinostheim/Main - Viktoria A'burg 4
09 04.12.2022 So 10:00 DJK/AN GrofRRostheim 3 - DUK Wérth 2 1534 : 1527
09 03.12.2022 Sa 13:00 Dreieck Damm 4 - Gem.M6émlingen 3 1573 : 1482
09 03.12.2022 Sa 16:15 AN Schweinheim 3 -
Nachholspiel: OBB - Wérth 1858 : 1715 Kegel
Pl. Tabelle/Klub Sp Kegel Punkte Schnitt Heim Ausw.

1. Viktoria A'burg 4 7 11409 12: 2 1629,9 8. 0 1681,8 4: 2 15860,7

2. AN Schweinheim 3 7 11503 10: 4 1643,3 4: 2 1634,7 6: 2 1649,8

3. Kfr.Obernburg 3 7 11640 8: 6 16629 4: 2 1783,7 4: 4 1572,3

4. Dreieck Damm 4 7 9437 8. 6 1348,1 6: 2 15750 2: 4 10457

5. Gem.Mémlingen 3 7 10683 7 7 1526,1 6: 2 15145 1. 5 15417

6. DJKWoérth 2 7 11379 4:10 1625,6 4: 2 1634,7 0: 8 1618,8

7. DJK/AN Grofostheim 3 7 10348 4:10 1478,3 4: 2 1581,7 0: 8 1400,8

8. SG Kleinostheim/Main 7 10654 311 1522,0 3: 5 1481,8 0: 6 15757



